D.D.G. n. Zj 4 O

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA
DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA PESCA MEDITERRANEA

IL DIRIGENTE GENERALE

_ VISTO lo Statuto della Regione Siciliana:

- VISTA la L.r. 15 maggio 2000. n. 10:

_ VISTA La L.r. 8 luglio 1977 n.47 e s.m.i:

- VISTA la L.r. 7 maggio 2015 n.9. ~“Disposizioni pmgrammaliche e correttive per l'anno 2015. Legge di
stabilita regionale:

_ VISTA la L.r. n. 7 maggio 2015 n.10. “Bilancio di previsione della Regione siciliana per I'esercizio
finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017:

- VISTO Il D.A. n. 1149 del 15/05/2015 . dell” Assessore regionale per I'Economia, con il quale le unita
previsionali di base sono ripartite, ai fini della gestione e della rendicontazione, in capitoliz

- VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 3069 del 14.05.2014 di conferimento al Dott. Dario
Cartabellotta dell'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento degli Interventi per la Pesca:

_ VISTO il Regolamento CEn. ] 198/2006 del Consiglio del 27 luglio 2006. recante disposizioni
generali sul Fondo Europeo per la Pesca:

- VISTO il Regolamento CE n. 498/2007 della Commissione del 76 marzo 2007 che stabilisce le
modalita di applicazione del regolamento CE 1 198/2006

_ VISTO il Piano Strategico Nazionale claborato dal MIPAAT — Direzione Generale della Pesca
e dell” Acquacoltura - ai sensi dell art. 15 del Reg. CE n. 1198/2006:

- VISTI gli artt. 26 comma 3 ¢ 27 riguardanti la *Compensazione socio-economica per la
oestione della flotta da pesca comunitaria” del Reg. CE 1 198/2006 — FEP 2007/2013:

_ VISTO il Programma Operativo Nazionale approvato dalla Commissione con decisione
C(2007)6792 del 19 dicembre 2007 successivamente modificato con decisione della CEn. 7914
dell” 11 novembre 2010.

_ VISTA la nota metodologica di attuazione dell” art. 27 del Reg. 1198/2006 approvata nella
seduta del Comitato di Sorveglianza del 15 marzo 2011 con la quale vengono introdotte
modifiche ed integrazioni a quanto previsto per la medesima misura del PO vigente.

_ VISTA la delibera della Giunta n. 244 adottata nelle sedute del 7 e 8 ottobre 2008 presa d atto
della Programmazione 2007/2013 relativa al Fondo Europeo per la Pesca e dei documenti
approvati in sede di Conferenza Stato — Regione™

- VISTI i verbali relativi alle riunioni offettuate con il partenariato. in applicazione dell’art.51
Capo Il del Reg. CEn.1 198/2006.

_ VISTO il Vademecun FEP della CE del 26 marzo 2007.
_ VISTI i documenti attuativi approvati in Cabina di Regia ¢ Comitati di Sorveglianza.

- VISTO il D.D.G. n.776/Pesca dell’11.12.2012. di approvazione del Bando della misura 1.4
“Piccola pesca costiera” il cui avviso ¢ stato pubblicato sulla GURS n. 54 del 21.12.2012;
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VISTO il DDG n. 836/Pesca del 25.09.2015. registrato alla Corte dei Conti il 19/11/2015. reg n.16 .
fal. 72 con il quale ¢ stato approvato ¢ finanziato il progetto collettivo del COGEPA delle Isole Eolie
giusta quanto previsto dal bando di attuazione della misura 1.4 tip. C = Iniziative presentate da singoli
operatori della piccola pesca costicra che. in forma collettiva, prevedono interventi volontari di riduzione
dello sforzo di pesca per la conservazione delle risorse™ per I'importo complessivo di € 557.751,69 per
n. 132 pescatori

VISTA la nota del COGLEPA delle [sole Eolie pervenuta in data 20/11/015 ¢ introitata al protocollo di
questo Dipartimento al n.15466 del 23/11/2015 con la quale si trasmettevano le domande di
liquidazione del contributo dei pescatori aderenti al progetto collettivo ( allegato 72 ) complete di e
IBAN rese sotto forma di dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R.
445 del 28.12.2000 direttamente dal presidente del COGEPA delle Isole Eolie Sig. Rijtano Salvatore;

VISTA la nota prot. n. 6874 del 15.05.2015 con cui viene attribuito l'incarico di revisore al Funzionario
Direttivo Sig. Agostino Bono per la Misura 1.4 Tip. C.

VISTE le check list di revisione delle pratiche dei pescatori aderenti al progetto collettivo e indicati
nell’allegato al presente decreto;

VISTE le check list amministrative delle pratiche dei pescatori aderenti al progetto collettivo e indicati
nell’allegato al presente decreto:

CONSIDERATO di dover liquidare la somma di € 557.751,69 a favore di 132 pescatori in graduatoria:

RITENUTO di dover procedere all’'emissione di un provvedimento di liquidazione per i richiedenti
indicati nell’allegato elenco n. 1. fermo restando ’'emissione di singoli mandati di pagamento:

CONSIDERATO che I'importo da liquidare di € 557.751,69 ¢ ripartito per il 50% a carico della
Comunita Europea (Finanziamento FEP) per il 40% a carico dello Stato ¢ per il 10% a carico
della Regione Siciliana;

DECRETA

Art.1) A valere sulla Misura 1.4 tip. C “Iniziative presentate da singoli operatori della piccola pesca
costiera che. in forma collettiva. prevedono interventi volontari di riduzione dello sforzo di pesca per la
conservazione delle risorse™ ¢ liquidato a favore dei 132 pescatori individuati nell’allegato elenco per la
somma riportata a fianco di ciascun nominativo per la partecipazione al progetto collettivo realizzato
dal COGEPA delle Isole Lolie.

Art.2) Alla spesa di € 557.751.,69 si fara fronte con I'impegno assunto sul capitolo 746826 es. fin. 2015
con DDG n. 836/Pesca del 25.09.2015. registrato alla Corte dei Conti il 19/11/2015. Reg. n.16. fal. 7.

Art. 3) E' disimpegna contestualmente I'importo di € 31.927.86 risultante dalla differenza tra la somma
impegnata per il COGEPA Isole Eolic con DDG 836/Pesca del 25/09/2015 di € 589.679.55 e la somma
liquidata di € 557.751.69.

Art. 4) 1l presente decreto verra inviato alla Ragioneria Centrale di questo assessorato per la
registrazione, in applicazione del Decreto Legislativo n. 118/2011 ¢ s. m. i. = armonizzazione dei sistemi
degli schemi di bilancio della regione.

Art. 5) Il presente decreto sara pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento della Pesca
Mediterranea ai sensi dell'Art. 68 della L. r. 21/2014 ¢ successive modifiche ¢/o integrazioni.

04DIC 2015

Palermo,
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COGEPA ISOLE EOLIE MIS. 1.4 ALLEGATO AL DDG n. Del
NOM::':'AT'V | SPESA QUOTA atioTA P—
N. CODICE FEP AMMESSA A [COMUNITAR
BENEFICIARI CONTRIEDTO i NAZIONALE | REGIONALE
o) CODIFE FISCALE

1 Alessandro I. Massimo 3582/PPC/13  LSSMSM73M27E606F €4.852,10 €242605 €1940,84 €48521
2Argentaro  Eduardo 3583/PPC/13 RGNDRD58RO6E523M €4.164,82  €208241 €166593 €41648
3 Barbuto Bernardino 3584/PPC/13  BRBBNR65A13E6060 €4.16482  €208241 €166593 €41648
4 Basile Giorgio 3585/PPC/13  BSLGRG56T21E606H €485210  €2426,05 €1940,84  €48521
5 Caccetta Antonino 3587/PPC/13  CCCNNNSBD26E606L €4.164,82  €208241 €166593 €41648
6 Caccetta Antonio 3586/PPC/13  CCCNTN58T16E606H €4.85210  €2426,05 €1.940,84 €48521
7 Caccetta Mario 3588/PPC/13  CCCMRAS55L23E606T €485210  €2426,05 €1.940,84 € 48521
8 Calenda Bartolo 3589/PPC/13  CLNBTL63R20F206M €4.85210  €242605 €194084  €48521
9 Cappadona  Antonello 3591/PPC/13  CPPNNL82R23E606J €2.406,00 €1.20300 €96240 € 240,60
10 Cappadona  Giuseppe 3592/PPC/13  CPPGPP55P09E606T €210300 €1.05150 €841,20 €210,30
11 Cappadona  Salvatore 3593/PPC/13  CPPSVT57E13E606L €4.85210 €2426,05 €194084  €48521
12 Cappadona Marco 3594/PPC/13  CPPMRC88MO04EG06D €4.852,10  €2426,05 €194084 € 48521
13 Cincotta Antonio 3595/PPC/13  CNCNTN62PO7EG0BE €4.85210  €2426,05 €194084 € 48521
14 Cincotta Gaetano 3596/PPC/13  CNCGTN47D19E606F €364910  €1.82455 €145964 € 364.91
15 Cincotta Stefano 3597/PPC/13  CNCSFN90R03G812E €4.164,82  €208241 €166593 €41648
16 Cincotta Vincenzo 3598/PPC/13  CNCVCN64C13F206P €485210  €2426,05 €1.940,84 € 48521
17 Coluccio Giuseppe 3599/PPC/13  CLCGPP53D20E6068 €4.85210 €242605 €1940,84  €48521
18 Coluccio Angelo 3600/PPC/13  CLCNGLS84E27E606P €4.16482  €208241 €166593 €41648
19 Cortese Bartolo 3601/PPC/13  CRTBTL69P26EG06K €424105 €212053 €169642 €424.11
20 Costantino  Antonio 3602/PPC/13  CSTNTN56R19E855L €312780 €156390 €125112 €312,78
21 Costantino  Felicino 3603/PPC/13  CSTFCNB9LO7E855Q €2684,76  €1.34238 €107390 €26848
22 Costanzo  Mario 3604/PPC/13  CSTMRAS56T26EG06L €2406,00 €1.20300 €962.40 €240,60
23Costanzo  Giuseppe 3606/PPC/13  CSTGPP50A02E606K €485210  €2426,05 €1940,84  €48521
24Costanzo ~ Venerando B. 3607/PPC/13  CSTVRNS8SM23F206C €4611,50 €230575 €184460 €461 15
25 Costanzo Mario 3608/PPC/13  CSTMRA52D10E606L €4.16482  €208241 €166593 €416.48




26 Costanzo
27 Costanzo
28 Costanzo
29 Costanzo
30 Costanzo
31 Costanzo
32 Costanzo
33 Cusolito
34 Cusolito
35 D'Ambra
36 Deidda
37 Deidda
38 Deidda
39 Famularo
40 Favorito
41 Favorito
42 Favorito
43 Finocchiaro
44 Fonti

45 Foti

46 Foti

47 Gaelano
48 Gitto

49 Giuffré
50 Giuffre

51 Giuffré
52 Giuffre'
53 Giuntoli
54 Greco

55 Greco

56 Greco

57 Greco

58 Greco

Antonio
Giacomo
Davide
Mariano
Antonino
Bartolo
Salvatore
Roberto
Gaetano
Massimo
Giovanni
Claudio
Santo
Gabriele
Aldo
Salvatore
Bartolo V.
Giuseppe
Antonino
Roberto
Antonino
Salvatore
Antonino
Giuseppe
Cristian
Vincenzo
Gaetano
Amedeo
Giuseppe
Orazio
Paolo
Salvatore
Salvatore

3609/PPC/13
3610/PPC/13
3611/PPC/13
3612/PPC/13
3613/PPC/13
3614/PPC/13
3615/PPC/M3
3616/PPC/13
3617/PPC/13
3618/PPC/13
3619/PPC/13
3620/PPC/13
3621/PPC/13
3622/PPC/13
3623/PPC/13
3624/PPC/13
3626/PPC/13
3627/PPC/13
3628/PPC/13
3629/PPC/13
3630/PPC/13
3631/PPC/13
3632/PPC/13
3633/PPC/13
3634/PPC/13
3635/PPC/13
3636/PPC/13
3637/PPC/M13
3638/PPC/13
3639/PPC/13
3640/PPC/13
3641/PPC/M3
3642/PPC/13

CSTNTN62L27E606V
CSTGCM56R28EG06M
CSTDVD84D11E6060
CSTMRN53A24E606C
CSTNNN58S12EG06A
CSTBTL59A01E606Q
CSTBTL87HO7EG06W
CSLRRT47M04EG06S
CSLGTN52S12E606X
DMBMSM74T18E6060
DDDGNN88P0O3EB06X
DDDCLD58A22E606L
DDDSNT94R26Z700L
FMLGRL87P28E6G06I
FVTLDA57S11E606X
FVRSVT63D0O8EGOGL
FVRVRN55S05E606F
FNCGPP70D17E606B
FNTNNN63HO07EG06Q
FTORRT73LO3EBOBW
FTONNN36H12E606D
GLNSVT56H17E606Z
GTTNNNB9IA29AB3BX
GFFGPP71A11E606H
GFFCST85C15E606N
GFFVCNB5B20E606Z
GFFGTN62E20E606Z
GNTMDA70H22F206Y
GRCGPP69S24E606M
GRCRZ059S13E606L
GRCPLA51P28EG06Y
GRCSVT57R29EG06N
GRCSVT57D22E606W
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€4.852,10
€ 4.241,05
€ 3.958,30
€ 4.852,10
€4.731,80
€4.852,10
€4.164,82
€ 3.649,10
€ 3.649,10
€ 3.649,10
€ 4.164,82
€4.852,10
€4.164,82
€4.164,82
€4.852,10
€4.852,10
€2.065,20
€ 3.166,64
€4.241,05
€ 4.852,10
€4.164,82
€ 4.852,10
€4.852,10
€4.241,05
€4.164,82
€1.323,30
€ 4.852,10
€4.030,75
€ 2.406,00
€4.164,82
€ 4.852,10
€4.85210
€4.812,00
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€2.426,05
€2.120,53
€1.979,15
€2.426,05
€ 2.365,90
€2.426,05
€2.082,41
€ 1.824,55
€ 1.824,55
€ 1.824,55
€2.082 41
€2.426,05
€2.082,41
€2.082,41
€2.426,05
€2.426,05
€1.032,60
€ 1.583,32
€2.120,53
€2.426,05
€2.082,41
€2.426,05
€2.426,05
€2.120,53
€2.082 41
€ 661,65
€2.426,05
€2.015,38
€ 1.203,00
€ 2.082,41
€2.426,05
€2.426,05
€2.406,00

€1.940,84
€ 1.696,42
€ 1.583,32
€ 1.940,84
€1.892,72
€1.940,84
€ 1.665,93
€ 1.459,64
€ 1.459,64
€ 1.459,64
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€ 1.665,93
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€1.940,84
€ 826,08
€ 1.266,66
€ 1.696,42
€ 1.940,84
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€ 1.940,84
€ 1.696,42
€ 1.665,93
€529,32
€ 1.940,84
€1.612,30
€ 962,40
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€ 1.940,84
€1.924,80

€ 485,21
€ 424 11
€ 395,83
€ 485,21
€473,18
€ 485,21
€416,48
€ 364,91
€ 364,91
€ 364,91
€ 416,48
€ 485,21
€416,48
€416,48
€ 48521
€ 485,21
€ 206,52
€ 316,66
€424 11
€ 485,21
€ 416,48
€ 485,21
€ 485,21
€ 424,11
€ 416,48
€132,33
€ 485,21
€403,08
€ 240,60
€416,48
€ 485,21
€ 485,21
€481,20



58 Greco
60 Greco
61 Greco
62 Greco
63 Greco
64 Greco
65 Gugliotta
66 Gullo

67 Idotta

68 Lo Presti
69 Lo Presti
70 Lo Presti
71 Lo Presti
72 LoPresti
73 Lo Schiavo
74 Lo Schiavo
75 Lo Schiavo
76 Mangano
77 Manicotto
78 Manicotto
79 Martinucci
80 Merlino

81 Merlino

82 Merlino

83 Mondello
84 Paino
85 Pirera
86 Pirera
87 Profilio
88 Profilio
89 Profilio
90 Profilio
91 Profilio

iy
i)
i

Bartolomeo
Giacomo
Filippo
Bartolomeo
Antonino
Vincenzo
Antonino
Carmelo
Santo
Alberto
Francesco
Francesco
Marco
Tiziano
Roberto
Nunzio
Antonio
Antonino
Francesco
Michele
Antonino
Armandina
Marcello
Salvatore
Antonino
Bartolo
Alfonso
Michele
Angelo
Felice
Angelo
Roberto
Bartolo

3643/PPC/M13
3644/PPC/13
3645/PPC/13
3646/PPC/13
3647/PPC/13
3648/PPC/M3
3651/PPC/13
3652/PPC/13
3653/PPC/M13
3654/PPC/13
3655/PPC/13
3656/PPC/13
3657/PPC/13
3658/PPC/13
3659/PPC/13
3660/PPC/13
3661/PPC/13
3662/PPC/13
3663/PPC/13
3664/PPC/13
3665/PPC/13
3666/PPC/13
3667/PPC/13
3668/PPC/13
3669/PPC/13
3670/PPC/M3
3671/PPC/13
3672/PPC/13
3674/PPC/13
3675/PPC/13
3676/PPC/13
3677/PPC/13
3679/PPC/13

GRCBTL64R25E606J
GRCGCM92A01E6060
GRCFPP77H23E6060
GRCBTL63P17E606G
GRCNNN61D22E606R
GRCVCN56A05E606N
GGLNNNB61A30E606W
GLLCML52E191254E
DTTSNT63S20F 158D
LPRLRT56C23E606C
LPRFNCB5S30E606U
LPRFNC92H06F206E
LPRMCB89B13E606L
LPRTZN96E31E606Z
LSCRRT70D21E606B
LSCNNZ62M27EB06R
LSCNTNB4EQ5E606M
MNGNNN58D29E606V
MNCFNC97E16E606U
MNCMHL70D22E606L
MRTNTN55B18E606F
MRLRND62S64L7460
MRLMCL57D24E606J
MRLSVT85C04G273T
MNDNNN79H12F206C
PNABTL58P01E606X
PRRLNS71T26E855L
PRRMHL88L19F 158U
PRFNGL61S27E606X
PRFFLC85B16E6060
PRFNGL63C09E606U
PRFRRT70B14E606Y
PRFBTL53P21E606K
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€5.000,00
€ 5.000,00
€4.611,50
€4.852,10
€4.85210
€4.852,10
€ 3.689,20
€4.852,10
€4.85210
€2.065,20
€4.241,05
€4.164,82
€3.132,22
€ 5.000,00
€ 2.406,00
€ 2.406,00
€ 2.406,00
€4.852,10
€4.164,82
€4.852,10
€4.852 .10
€4.164,82
€4.85210
€4.852,10
€4.852 10
€ 5.000,00
€4.130,40
€4.164,82
€2.486,20
€4.164,82
€4.852,10
€4.164,82
€4.164,82
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€2.500,00
€ 2.500,00
€230575
€2.426,05
€2.426,05
€2.426,05
€1.844,60
€2.426,05
€2.426,05
€1.032,60
€2.120,53
€ 2.082 41
€ 1.566,11
€2.500,00
€ 1.203,00
€ 1.203,00
€1.203,00
€2.426,05
€ 2.082,41
€2.426,05
€ 2.426,05
€2.082,41
€2.426,05
€ 2.426,05
€ 2.426,05
€ 2.500,00
€2.085,20
€2.082,41
€1.243,10
€ 2.082,41
€ 2.426,05
€ 2.082,41
€ 2.082 41

€ 2.000,00
€2.000,00
€ 1.844,60
€ 1.940,84
€ 1.940,84
€ 1.940,84
€ 1.475,68
€ 1.940,84
€ 1.940,84
€ 826,08
€ 1.696,42
€ 1.665,93
€1.252,89
€ 2.000,00
€962 40
€ 962,40
€ 962,40
€1.940,84
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€1.040,84
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€1.940,84
€ 1.940,84
€ 2.000,00
€ 1.652,16
€ 1.665,93
€994 48
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€ 1.665,93
€ 1.665,93

€ 500,00
€ 500,00
€461,15
€ 485,21
€ 485,21
€ 485,21
€ 368,92
€ 485,21
€ 485,21
€ 206,52
€424 11
€416,48
€ 313,22
€ 500,00
€ 240,60
€ 240,60
€ 240,60
€ 485,21
€416,48
€ 485,21
€ 485,21
€416,48
€ 485,21
€ 485,21
€ 485,21
€ 500,00
€413,04
€ 416,48
€ 248,62
€ 416,48
€ 485,21
€416,48
€ 416,48



92 Profilio
93 Puglisi
94 Rando
95 Rando
96 Rando
97 Rigano'

98 Ristuccia

99 Rizzo
100 Rizzo
101 Rizzo
102 Ruggera

Giuseppe
Giacomino
Angelo
Giuseppe
Agostino
Davide
Giovanni
Davide
Massimo
Galliano
Santo

103 Saltalamacchi:Alberto
104 Sciacchitano Giovanni

105 Sqroi
106 Sgroi

107 Stramandino

108 Taranto
109 Taranto
110 Taranto
111 Taranto
112 Taranto
113 Taranto
114 Taranto
115 Taranto
116 Taranto
117 Taranto

118 Tesoriero
119 Tomarchio
120 Tomarchio

121 Utano
122 Utano
123 Virgona
124 Virgona

Vincenzo
Domenico
Andrea
Giulio
Luca
Giuseppe
Onofric
Silverio
Guglielmo
Francesco
Tindaro
Giuseppe
Pasqualino
Giuseppe
Giuseppe
Tobia
Vincenzo
Francesco
Giuseppe
Vincenzo

3680/PPC/13
3682/PPC/13
3686/PPC/13
3687/PPC/13
3688/PPC/13
3689/PPC/13
3690/PPC/13
3691/PPC/13
3692/PPC/13
3693/PPC/H13
3694/PPC/13
3695/PPC/13
3696/PPC/13
3698/PPC/13
3699/PPC/13
3700/PPC/13
3701/PPC/3
3702/PPC/HM3
3703/PPC/M3
3704/PPC/13
3705/PPC/13
3706/PPC/13
3707/PPC/13
3708/PPC/13
3709/PPC/13
3710/PPC/13
3711/PPC/M3
3712/PPC/13
3713/PPC/M13
3714/PPC/13
3715/PPC/13
3716/PPC/M13

3717/PPC/13

PRFGPP53P20E606J
PGLGMB85M29F839H
RNDNGL70L31E855C
RNDGPP50R05E855X
RNDGTN60R0O2E855A
RGNDVD81D26F206P
RSTGNN49T29E855T
RZZDVD85L31E606D
RZZMSM61H26E606U
RZZGLN53H11EB06R
RGGSNT70H151254F
SLTLRT49C01E606C
SCCGNNB8A121254L
SGRVCN66D29E606U
SGRDNC49P09EB06X
STRNDR51P0O1AG38A
TRNGLI85P05F206E
TRNLCU77HO3F 158l
TRNGPP64B21EG06A
TRNNFR69A10E855G
TRNSVR49E31EGO6E
TRNGLL54P24E606H
TRNFNC66M21E606X
TRNTDR65R23E855Q
TRNGPP61E20E523Z
TRNPQL57R23E606Y
TSRGPP54A21E6060
TMRGPP55M09EB06T
TMRTBO85D12E606!
TNUVCN57R23E606X
TNUFNC47B08EG06J
VRGGPP64B17E606H
VRGVCN8BE21F206M
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€4.852,10
€4.972,40
€4.164,82
€4.852,10
€3.649,10
€ 1.604,00
€4.852,10
€ 4.164,82
€4.852,10
€4.241,05
€4.852,10
€4.164,82
€4.164,82
€4.852,10
€4.852,10
€ 4.164,82
€ 4.164,82
€4.852,10
€4.852,10
€ 3.208,00
€4.852,10
€4.164,82
€4.852,10
€4.852,10
€4.852,10
€ 4.852,10
€4.241,05
€4.852,10
€4.164,82
€ 4.852,10
€4.852,10
€4.852,10
€ 4.164,82
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€2.426,05
€2.486,20
€ 2.082,41
€2.426,05
€1.824,55
€ 802,00

€ 2.426,05
€2.082,41
€ 2.426,05
€2.120,53
€ 2.426,05
€2.082,41
€ 2.082,41
€2.426,05
€ 2.426,05
€2.082,41
€ 2.082,41
€2.426,05
€2.426,05
€ 1.604,00
€2.426,05
€2.082,41
€2.426,05
€ 2.426,05
€2.426,05
€2.426,05
€2.120,63
€2.426,05
€2.082,41
€2.426,05
€ 2.426,05
€2.426,05
€ 2.082,41

€1.940,84
€ 1.988,96
€1.665,93
€ 1.940,84
€ 1.459,64
€641,60

€ 1.940,84
€ 1.665,93
€1.940,84
€ 1.696,42
€1.940,84
€ 1.665,93
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€1.940,84
€ 1.665,93
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€ 1.940,84
€1.283,20
€ 1.940,84
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€1.940,84
€ 1.940,84
€ 1.940,84
€ 1.696,42
€ 1.940,84
€ 1.665,93
€ 1.940,84
€1.940,84
€ 1.940,84
€ 1.665,93

€ 485,21
€ 497,24
€416,48
€ 485,21
€ 364,91
€ 160,40
€ 485,21
€416,48
€ 485,21
€424 11
€ 485,21
€416,48
€416,48
€ 485,21
€ 485,21
€ 416,48
€416,48
€ 485,21
€ 485,21
€ 320,80
€485,21
€ 416,48
€ 485,21
€ 485,21
€ 485,21
€ 485,21
€424 11
€ 485,21
€ 416,48
€ 485,21
€ 485,21
€ 485,21
€416,48



Foglio1

125 Zagami Salvatore 3718/PPC/13  ZGMSVT58HO5E606X € 3.649,10 €1.82455 €1.45964 € 364,91
126 Zagami Gaetano 3719/PPC/13  ZGMGTN59R14E606Y € 3.649,10 €1.82455 €1.45964 € 364,91
127 Zagami Giuseppe 3720/PPC/13  ZGMGPP62C28EB06S € 3.189,55 €1.59478 €1.27582 € 318,96
128 Zangari Gaetanino 3721/PPC/13  ZNGGNN74E23F206Y € 2.406,00 € 1.203,00 € 962,40 € 240,60
129 Zavone Aldo 3722/PPC/M13  ZVNLDAS54B05I254J €4.852,10 €2426,05 €1.940,84 €485,21
130 Zavone Stefano 3723/PPC/13  ZVNSFN57D14F2060 €4.164,82 €208241 €1.665093 €416,48
131 Ziino Angelo 3724/PPC/13  ZNINGL68L04EG06 €4.852,10 €2.42605 €1.940,84 € 485,21
132 Ziino Giovanni 3725/PPC/13  ZNIGNN44H24E606N €4.164,82 €208241 €1.665093 €416,48

€557.751,69 €278.875,85 €223.100,68 € 55.775,17
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